Η Λιμενική Αρχή Κύμης σας ανακοινώνει ότι προτίθεται να προβεί σε 
διενέργεια διαγωνισμού για την προμήθεια πετρελαίου κίνησης για χρήση των περιπολικών 
οχημάτων ΑΛΣ 3444-ΑΛΣ 5700 και τυχόν διερχομένων οχημάτων Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 

2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των τριών χιλιάδων 
επτακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών #3.778,90€# 
(συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και ΦΠΑ 24%).  

3. Οι ενδιαφερόμενοι δύναται να επικοινωνούν με την Υπηρεσία μας στο 

τηλέφωνο 2222022606, για οποιαδήποτε διευκρίνιση απαιτηθεί. 

4. Δύνασθε να υποβάλλετε προσφορά, σε σφραγισμένο φάκελο, κατά τις

[...]

Στο παρόν έγγραφο περιγράφονται οι τεχνικές απαιτήσεις αναφορικά με την 
προμήθεια πετρελαίου κίνησης για χρήση των περιπολικών οχημάτων ΑΛΣ 3444-ΑΛΣ 5700 
και τυχόν διερχομένων οχημάτων Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 

ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των τριών χιλιάδων 
επτακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών #3.778,90€#  
συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και ΦΠΑ 24%  και θα χρηματοδοτηθεί 
από τον ειδικό φορέα 1041-202-9900406 και λογαριασμό 2410301001 πίστωσης για αγορές 
καυσίμων κίνησης οικ. έτους 2026 Τακτικό Προϋπολογισμό του ΥΝΑΝΠ. Οι προσφέροντες